2023年 4 月 11 日

ご担当者様

法人事業説明会のご案内

社会福祉法人復生あせび会

理 事 長 中 村 信 也

事務局長 安 達 勇 二

日頃より当法人の活動にご支援、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、当法人では、新卒者及び第 2 新卒者を対象に職員を募集しております。より多く

の方に当法人の活動を知っていただき、広くご応募をご検討いただくために、『法人事業説

明会』を企画しました。

つきましては、求職中の方や転職をご検討されている方などご関心をお持ちの方がいら

っしゃいましたら、当案内をお渡しいただければ幸いです。ご多忙のところ恐れ入ります

が、何卒宜しくお願い申し上げます。

＜採用説明会概要＞

➢ 実施日

2023年 5 月 13 日(土) 13：30～

2023 年 5 月 27 日(土) 13：30～

2023 年 6 月 16 日(金) 18：00～

2023 年 7 月 15 日(土) 13：30～

2023 年 8 月 25 日(金) 18：00～

2023 年 9 月 16 日(土) 13：30～

➢ 内容 1. 当法人及び各事業所の概要（30 分） 2. 質疑応答（30 分）

       ※ 説明は管理職が行ないますが、入職 5 年未満の職員も参加予定です。

         実際に働いている職員への率直な質問等もお待ちしております。

当日は別添資料をもとに説明を行ないます。

必ず事前にお目通しください。

         途中退席もできます。お気軽にご参加ください。

➢ 申し込み方法

事前にお申し込みが必要です。下記URLよりメールアドレス等必要事項をご記入し

お申し込み下さい。ご案内のメールをお送りさせていただきます。

https://forms.gle/fosDscZJvuCLHE528

※メールが届かない場合には下記問い合わせ先までご連絡ください

https://forms.gle/fosDscZJvuCLHE528

➢ 申し込み締め切り

各回ともに前日 15 時までにお申し込みください。

例：5 月 13 日（土）13:30 からの回であれば、5月 12 日（金）15 時まで

➢ 実施方法

WEB ミーティングシステムの zoom を用いて行います。パソコンやスマートフォン

のご準備をお願いいたします。

※ zoom を使ったことがない、慣れていない方に、事前に入り方をお伝えすること

もできます。下記問い合わせ先までお気軽にご連絡ください。

※ zoom 使用に関する通信費はご本人様の負担とさせていただきますのでご了承く

ださい。

別添資料：下記のリンクよりご確認ください。

職員募集要項及び法人の概要・沿革

https://www.dropbox.com/sh/gdjgh2jka5cuqcw/AACR5cNFGK_1Y7FL-L2iKOika?dl=0

＜QR コードからのご確認＞

以上となります。

この他、ご質問等ございましたら下記の問合せ先までお気軽にご連絡ください。

職員募集要項及び

法人の概要・沿革

参加申し込み

【問合せ先】

社会福祉法人 復生あせび会 事務局

担当者：安達、髙田

電 話：03-6902-9490

メール：info@asebikai.com

ＵＲＬ：http://www.asebikai.com/

https://www.dropbox.com/sh/gdjgh2jka5cuqcw/AACR5cNFGK_1Y7FL-L2iKOika?dl=0
mailto:info@asebikai.com
http://www.asebikai.com/